
ADJUDICACIÓN NÚMERO D105560

Montevideo, 01.06.2022

VISTO: la solicitud de compra realizada por MUNICIPIO A

RESULTANDO:

1) que se ha realizado el procedimiento de compra COMPRA DIRECTA D105560

2) se realizó la imputación preventiva: 105560

3) que se dio cumplimiento a la intervención de los servicios competentes en el presente
procedimiento de compra.

CONSIDERANDO:

1) lo establecido por los art. 26 y 28 del tocaf

ATENTO: a lo expuesto

EL GOBIERNO MUNICIPAL GOB.MUNIC 8 - A RESUELVE:

Adjudicar según el detalle adjunto.

01.06.2022 IM1540428 JORGE MERONI

RESUMEN DE ADJUDICACIÓN

         1 ) Proveedor MERCOLUZ S A

Material Cantidad Precio sin IVA Moneda

PALA DE BOLEO           10,000      1.125,23 UYU

RASTRILLO 18 DIENTES C/MANGO            2,000        729,68 UYU

AZADA 197X187MM            3,000        937,40 UYU

ESCARDILLO 35CM            2,000        537,19 UYU

CARRETILLA HIERRO RUEDA GOMA            2,000      4.492,78 UYU

MARTILLO UÑA C 29MM            4,000        464,34 UYU

PICO PALETA C/MANGO            1,000      1.031,70 UYU

MANGO AC P/PALA            3,000        226,70 UYU

Total Proveedor sin IVA 29.152,96 UYU

IVA 6.413,64 UYU

Total Proveedor con IVA 35.566,60 UYU


